
 

 

 
ROMÂNIA 

  JUDEŢUL CONSTANŢA 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

PREŞEDINTE 

 

 

Dispoziţia nr. 397 

privind  suplimentarea proiectului ordinii de zi a  ședinței ordinare  

a Consiliului Judeţean Constanţa din  data de 24.04.2024, ora 10,00 

 

 

 

 Lupu Mihai, în calitate de Preşedinte al Consiliului Judeţean Constanţa,  

Prevederile art. 41 alin.(4) coroborat cu art. 58 din Legea nr. 24/2000 privind normele de tehnică 

legislativă pentru elaborarea actelor normative , republicată, cu modificările și completările ulterioare; 

Dispoziția Președintelui Consiliului Județean Constanța nr. 393/18.04.2024; 

 În conformitate cu dispozițiile art.137 art.178 alin.(1), 179 alin.(1) şi (2) lit. (a) din O.U.G. 

nr.57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare; 

 Regulamentul de organizare și funcționare al Consiliului Județean Constanța aprobat prin 

Hotărârea Consiliului Județean Constanța nr. 281/27.11.2020 completat prin Hotararea Consiliului 

Județean nr. 150/28.07.2021; 

 În temeiul art.196 alin.(1) lit.b) din O.U.G. nr.57/2019 privind Codul administrativ, cu 

modificările și completările ulterioare, 

 

DISPUN: 

 

 

 Art.1. (1)Se suplimentează proiectul ordinii de zi al ședinței ordinare a Consiliului  Județean 

Constanța din data de 24.04.2024 ora 10,00 convocată legal  prin Dispoziția nr. 393/18.04.2024 conform 

anexei parte integrantă din prezenta dispoziției. 

   (2) Materialele aferente proiectului de hotărâre suplimentat sunt puse la dispoziția 

consilierilor județeni prin intermediul site-ului Consiliului Județean Constanța la secţiunea „proiecte 

şedinţă CJC”; 

Art.2. Secretarul General al Judeţului Constanţa, prin grija Direcţiei Generale de Administraţie 

Publică şi Juridică, comunică prezenta dispoziţie Prefectului Judeţul Constanţa, în conformitate cu 

articolul 197 din O.U.G. nr.57/2019 privind Codul administrativ. 

                                                                                                       

   Constanța,  22.04.2024 

 

 

 

                                                                                                           Contrasemnează: 

 Președinte,                   Secretar General al Județului, 

   

    Mihai Lupu                                 Nesrin Geafar 

 

 



 

 

 

 

        

Anexă la Dispoziţia nr. 397 din 22.04.2024 privind suplimentarea proiectului ordinii de zi a  

ședinței ordinare a Consiliului Judeţean Constanţa din  data de 24.04.2024, ora 10,00.. 

 

 

   

1. Proiect de hotărâre nr. 96/22.04.2024 privind aprobarea rezultatelor evaluării proiectelor 

sportive eligibile, a sumelor acestora și aprobarea atribuirii contractelor de finanțare 

nerambursabilă din fonduri publice, alocate de la bugetul județului Constanța, pe anul 2024 

 

Inițiator, Președintele Consiliului Județean Constanța, Mihai Lupu  

 

 

                                                 Constanța, 22.04.2024 

 

 

                                                                                                                    Contrasemnează: 

           Președinte,                                      Secretar General al Județului, 

 

           Mihai Lupu                                                       Nesrin Geafar 

 

 

 

 


